Администрация Курской области

КОМИТЕТ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА,
РАЗВИТИЯ МАЛОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И

ЛИЦЕНЗИРОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Л  г. Курск №

Об утверждении Положения об
общественном совете при комитете
потребительского рынка, развития
малого предпринимательства и
лицензирования Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Курской области
от 04.04.2013 г. № 186-па «Об утверждении Примерного положения об
общественном совете при органе исполнительной власти Курской
области» (в редакции постановления Администрации Курской области от
23.04.2013 г. № 222-па), в целях обеспечения открытости и прозрачности
деятельности комитета потребительского рынка, развития малого
предпринимательства и лицензирования Курской области путем
взаимодействия с некоммерческими организациями для осуществления
общественного контроля и поддержки гражданских инициатив, экспертизы
принимаемых нормативных правовых актов, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об общественном совете при
комитете потребительского рынка, развития малого предпринимательства
и лицензирования Курской области.

2. Всем работникам комитета в своей деятельности
руководствоваться нормами Положения об общественном совете при
комитете потребительского рынка, развития малого предпринимательства
и лицензирования Курской области.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию в установленном порядке.

Председатель комитета В.С. Пучков